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AKTIVET

AKTIVET AFATSHKURTRA

I Aktivet Monetare

2 dhe te mbajtura per
3 Aktive te tjera linaciare afatshkurtra

> Debitor, Kreditor te

> Tatim mbi fitimin
> TVSH
>Te e detyrime ortakeve

ndaj Furnitoreve

> Produkte te

> Punime ne proges

> Mallra e

4,829,147

AI.1
AI-I I
AI-12
At-z
AI-3

A1.32

AI-33

At-34

AI.35

AI-36

At-37

AI-4
AI-4I
At-42
AT-43

At-44
AI-45

At-46
AT-47

AI.5
AI-6
AT-7

At-71
A1.72

AII
AII-I
AII.l I
AII-I2
AII.I3
AII-I4
Ail-2
Atr-z1

Afi-22

Ail-23

Ail-24

AII-3
AII-4
AII-4I
Ail-42

AII-43

Att-44

AII-5
AII-6

6,13 I

64,500 AI-31941,834

14,780

3,872,53 J 3,813,941

7

5 Aktivet ike afatshkurtra
6 Aktivet afatshkurtra te m ra e

dhe shpenzimet e

te te ardhshme

AKTIVET AFATGJATA

I Investimet financiare afatgiata

>Aksione dhe te tjera ne njesi te kontroll.

>Aksione dhe investime te dera ne pjesemanje

>Aksione dhe letra me vlere

kerkesa te arketueshme afatglata

2 Aktive afatgiata materiale

>Toka

>Ndertesa

>Makineri e

>Aktive te era materiale

3 Aktivet

4

> Emri Mire

5

e Zhvillimit

522,701 522,701

> Aktive te tjera afatgjatajomateriale

aksionar i papaguar

6 Aktive te tjera afatgjata

Nr

I IsJ
1,580 37,896

3,893,221

14,780

2,033,219 I4 Inventari
> Lendet e I-4.a 2,033,219 1,384,524
> Inventari imet

II

522,701 522,701

TOTALI AKTIVEVE
17,140,356 17,140,356

17.663.057 17,663.057

furnizime

----]

Aktivet
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PASIVET DHE KAPITALI

> Bonot e konvertueshme

2 Huamarrje te tjera

3 Provizionet afatgiata

4 Grande dhe te ardhura te shtyra

TOTA L I I PASMVE(I+rr)
KAPITALI

I Aksionet e PF te konsoliduara)

2 Kapitali i aksioniereve te shoqerise meme (PF te konsoliduara)

3 aksionar

4 Primi aksionit

5 ose aksionet e thesarit

6 Rezerva statutore

7 Rezerva

8 Rezerva te

9 Fitimet e

l0 Fitime (humbja) e vitit financiar

TOTALI r PASMVE DHE KAPITALIT(I + III)

Periudha

25,771,096

2,738,155

I 58,129

12,416

12,000,000 12,000,000

9,025,649 8,942,585

25,771,096

(1,244,093)

24,527,O03

I 100,000

.l

I

Periudha
Raportuese

25,771,096

4,065,802

615,892

63,753

Nr
PASIVET AFATSHKURTRA

> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin

Shenime

afatshkurtera

met

)

3 Huat dhe

ndaj

> Detyrime per Sigurime e shendet.

I Derivativet

> Overdraftet bankare

> Detyrime tatimore per TAp -in

>Te

>Te ndaj furnitoreve

> Detyrime tatimore per TVSH-ne

4 Grandet dhe te ardhurat e shtyra

nga qera financiare

> Debitor dhe Kreditor te tj ere

>Te e detyrime Ortakeve

II PASTVET AFATGJATA

> Divident per t'u paguar

tatimore per Tatimin ne Burim

5 Provizionet afatshkurtera

I Huat afatgjata

> Hu4bono dhe

III

(972,586) (377,642)

(594,944)

23,851jt84
-t

-l

I

23,,851,284

(872,s86)

_-_______+_

l
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Apoll Net shpk
Pasqyra e te Ardhur?ve dhe Shpenzimeve 2015

(Bazuar ne klasitikimin e shpenzimeve sipas natyres)

Pershkrimi i ElementeveNr Periudha Raportuese Periudha Parardhese

73t,tt2 t,378.725t shitjet neto

je-aranurat te tjera nga veprimtariie e shfrytezimit

J proces

4 Materialet e konsumuara

5 Kosto e Punes

e personelit

(60r,593

(5 l 5,500)

(1, t 76,s78))

(652,936)l
---(ssr.j,I}j,)l-T--

Shpenzimet e sigurimeve shoq. e shendet.

6 Amortizimet dhe zhvleresimet

(86,093)

(50 l,03o)7 Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfDrtezimit

8 Totali iShpenzimeve (shumat 4!',)

9 Fitimi (humbja ) nga veprimtarite kryesore (1+2+/-3-8)

l0 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara

I I Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet

12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

l2l Te ardhurat dhe shpenz. Financiare nga investimet e tjera afatgj ata

122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi

et) nga kursi kembimit

124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare

l3 Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare

14 Fitimi(humbja) para tatimit (9+/-13)

(14-1s)

(1,102,623)

(371,51 1)

4

(144,424

(1,971,293)

(595,568)l

--t-_-l

624

L-
624

(37r,m
(371,507) I!ryrd

!r
IH

Pershkrimi i

umbj e e mbartur
(377,642)

b) nga viti

FITIMI I USHTRIMIT

3 SHPENZTME TE PAZBRITSHME (+)

a)Amortizime tej norrnave tatimore

b)Shpenzime pritje e dhurime tej kufirit tatimore

penalitete,demshperblime

d)Provizione qe nuknjihen nga dispozitat

e) te tjera (shpensime paga, karburant)

4 FITIMI TATTMORE I USHTRIMIT (2+3)

5 PJESA E HUMBJES MBARTUR (-)

6 FrTrMr r TATUESHEM (4-5)

Perqindja e tatimit mbifitimin

41,667

(594,944)

(371,507) (594,944)

423,824

423}2!-
(171,120)

H

(329,840)

__t
41,667 

|

(329,840)

l/

7 SHUMA E TATIMIT TE LLOGARITUR

123 Fitimet

a) nga viti

--_t_-

4

l
4

Periudha Raportuese Periudha Parardhese

(171,120)

T515 
I



Apoll Net shpk

Pasqyra e fluksit monetar - Metoda direkte Raportuese parardhese
FluksilVlonetar nga veprimtarite e shfrytezimit
(MM) te arketuara nga Klientet
(MM) te arketuara Kreditoret

Debitoret

Bankare
(MM) te arketuara te d era

MM te paguara ndaj fumitoreve
MM te paguara ndaj Punonjesve

MM te paguara per hua te marra
MM te paguara ndaj kreditoreve

MM te paguara per sigurimet
MM te paguara Tatim Fitim

I 43,800

83,064 1,599,253

237,127

(496,829)

IMM
MM

t9 plguarq Tysh

19n9euara14q

(92,492) (156,804)

_(18,721)
(r60;?)l

(17,983) (103,579)

(36,320) (61,387)

Blerja e aktiveve afat gjata materiale
Te ardhura nga shida e pajisjeve

Interesi bankare te arketuara dhe paguara

Dividentet e arketuar

MM neto te perdorura ne veprimtarite
Fluksi monetar nga aktivitet finaciare
Te ardhura nga emetimi kapitalit aks4nar
Te ardhura nga huamarrjet afatgjata

Pagesa detyrime Qera financiare

Interesa Banke

Humbje nga Kembimet valutore

Dividente te paguar

MM te perdorur ne veprimtarite financiare
Rritja /renia e mjeteve monetare

Mjetet monetare ne fillim te periudhes

Mjetet monetare ne fund te periudhes
rt

4

(36,316)

37,896

1,580 37,896

investuese

_*_

I-l
-l
624 

|--_ l

-l
6241

4

I
(60,763)

98,659

te arketuara

MM te taksa te

MM te te tiera

Fluksi

e arketuara

(8,909) (994,062)



Pasqyra e ndryshimeve te Kapitalit 2015

Kapitali
aksionar Fitimi Ushtrimor

J

4

Primi
aksionit

Rezerva te

tjera
Fitimi

pashperndare Totali

Aksione
thesari

(377,642) (277,642)

Rezerva statutore
dhe ligjore

(217,302) (377,642)

2 Dividentet e paguar

100,000

J Rritja e rezeryes ne kapital

4 Emetimi aksioneve-Shtese kapitali

II Pozicioni me 31,12,201 4 100,000 (594,944) (377,642)

I Fitimi neto i periudhes kontabel (594,944) (371,507)

2 Dividentet e paguar

fuitja e rezerves ne kapital

Emetimi aksioneve-Shtese kapitali

III Pozicioni me 31,12,2015 100,000 (972,586) (1,244,093)

ll
*rl

-,=-*i me3l,l2,20l3 
-

l Fitimi neto i periudhes kontabel

-T

---1

I

_.1

T-

223,437

(594,944)

I
(872,586)

--l-

----+
-l (371,507)l

I


